Reginaldus Dei et Episcopatus Eclis

Gratia Episcopus. Humannus, Rev. Domino Officiis in Ecclesia Parochiali de Altona
 in Patria Falcoburgensi, vna Dices. Salutem in Domino. Cum Pastoratus pro Parochiali de Altona
 ad praesens vacet, ac Rector careat, dignocatur per transmigrationem Rev. Dni Henrici
 v. Rectoris et Possessoris pacifici, et huius Dni Philippus Wilhelmus Baro de Engen
 etc. auctoris ius presentandi Rectorum idoneum toties q. uis. Pastoratus vacare contingit
 se ratione iuris sui Patronatus dicitur spectare, Dilectum vobis in Christo Althangum
 Wilhelmum Com. Leicum tanquam habitum et idoneum ad praesentem Patronatum regnum
 et obtinendum, vobis ad quos eiusdem Patronatus adminio, institutio, distributio, seu quavis alia
 iuris dispositio ratione dignitatis vna Episcopi spectant et pertinent, et spectare et pertinere
 dignetur tur. Literatorie presentavit. cum specificatione quatenus, D. Althangum Leicum
 ad praesentem Patronatum admittere, Rectorumq. instituire vellemus et dignaberemur. Per vos
 omninoque illatum. Semare vobis mandamus, ut tribus diebus Dominici vel festi
 continuis vel discontinuis populo in par. Ecclesia Parochiali de Altona ad audientiam
 congregato, alia et intelligibili voce, sine facili proclamatione, quando Omnes et singuli
 interesse prentendentes, ut si quis contra presentacionem s. aut. presentati presentacionem
 allegare voluerit, compareat coram vobis aut Offi. vno Humannus proina studiantia. Quia
 post v. s. iam v. s. in v. s. factam allegaturus quod voluerit, aliquo in v. s. et audientiam
 pro. v. s. in v. s. presentatum ad praesentem Patronatum admitti, Rectorumq. in eorum
 officio fieri que iuris et rationis, et qua in praesentibus feceritis, vobis fideliter et legid.

1. Datum Humannus in v. s. vna Episcopi hac viginti octava Decembris 1684.
 f. Reginaldus Episcopi
 De illudato v. s. ac Rev. Dni Episcopi presentacionem

Rev. Dni Episcopi presentacionem
 Rev. Dni Episcopi presentacionem
 Rev. Dni Episcopi presentacionem